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Das Planungszentrum-Team freut sich auf Ihre Anfragen und Nachrichten!

Mitarbeiter Mailadresse Telefon Mobil

Vertriebsunterstützung Projektplanung & DPZ
Leitung
Jürgen Schweinberger j.schweinberger@thalhofer.de 0 82 82 · 88 90 · 19 01 62 · 43 25 03 8

Projektkoordination
Petra Stampke p.stampke@thalhofer.de 0 82 82 · 88 90 · 24

Technische Unterstützung
Harald Rasch h.rasch@dein-planungszentrum.de 01 51 · 53 83 19 92

Technische Leitung Immobilien / Bauleitung / Projektleitung
Maximilian Köpf m.koepf@thalhofer.de 01 71 · 79 56 96 5

Webgestaltung / Marketing
Nico Epple n.epple@dein-planungszentrum.de 01 57 · 85 03 48 87

Vertriebsunterstützung PIM & Marketing
Leitung
Lisa Mamtschur l.mamtschur@thalhofer.de 01 62 · 43 25 01 8
Anna Thalhofer a.thalhofer@thalhofer.de 01 71 · 44 04 45 2

Projektkoordination / PIM / Marketing
Melanie Merli m.merli@thalhofer.de 01 72 · 27 24 02 9

Datenmanagement
Ursula Wenzl u.wenzl@thalhofer.de


